证券代码：000544              证券简称：中原环保           公告编号：2024-13

中原环保股份有限公司

关于收购中原环保发展有限公司 49%股权事项

完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

中原环保股份有限公司（以下简称“公司”或“中原环保”）

于 2023 年 12 月 28 日召开的第八届董事会第六十三次会议审议通

过了《关于拟收购河南九洲园林绿化工程有限公司所持中原环保发

展有限公司 49%股权的议案》，收购完成后，中原环保发展有限公

司（以下简称“发展公司”）由中原环保控股子公司变更为全资子

公司，详见巨潮资讯网（公告编号 2023-82）。

近日，上述事项已办理完成工商变更登记备案手续，发展公司

变更为公司全资子公司，并取得新的营业执照，主要登记信息如下：

名称：中原环保发展有限公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：杨洪亮

注册资本：壹亿圆整

成立时间：2018 年 04 月 18 日

住所：河南自贸试验区郑州片区（郑东）才高街 6号东方鼎盛

中心 A 座 4005

经营范围：水污染治理；房屋建筑工程施工总承包；市政公用

工程施工总承包；水利水电工程施工总承包；道路照明工程施工；

环保工程施工；土石方、地基与基础工程、建筑装饰装修工程专业

承包；园林绿化工程设计与施工；市政工程设计；风景园林工程设

计，花卉、苗木种植、销售及技术服务；土地整理；环境修复；房

地产开发与经营；管道工程施工；新能源技术开发。

特此公告。

中原环保股份有限公司董事会

   二〇二四年三月六日